RADA GMINY
MSTOW

Uchwata Nr XXXVI1/289/2017
Rady Gminy Mstow
z dnia 30 pazdziernika 2017 roku
w é;prawie: wprowadzenia zmian w budzecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust2 pkt4, art.51 ust.1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorzgdzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 poz.1875) oraz art. 89, 90, 211, 212, 214, 215,
216, 217, 218, 220, 221, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz.1870 z p6zn.zm.)

Rada Gminy Mstow

uchwala:
§1
1. Zwieksza sie ogdine dochody budzetowe o kwote - 855.683,87 zt
zgodnie z zatgcznikiem Nr 1
2. Zmniejsza sig ogélne dochody budzetowe o kwote - 700,55 z
zgodnie z zatgcznikiem Nr 2
3. Zwigksza sie ogdlne wydatki budzetowe o kwote - 1.166.255,49 zt

zgodnie z zatgcznikiem Nr 3
. Zmniejsza sie ogdine wydatki budzetowe o kwote
zgodnie z zatgcznikiem Nr 4

D

311.272,17 zt

§2
Dokonuje sig zmian w dochodach i wydatkach zwigzanych z realizacjg zadan ustawowo zleconych i
powierzonych z tyt. realizacji zadan zleconych gminie zgodnie z zatacznikiem Nr 5.
. 53

Zmienia sig treS¢ zatgcznika Nr 6 do uchwaly Rady Gminy Mstow Nr XXXV1/280/2017 z dnia
06 wrzesnia 2017 roku, ktéry otrzymuje brzmienie ustalone zatacznikiem Nr 6 do niniejszej uchwaty.

§4
Zmienia si¢ tre$¢ zatgcznika Nr 7 do uchwaty Rady Gminy Mstéw Nr XXXV1/280/2016 z dnia 06
wrzesnia 2017 roku, ktory otrzymuje brzmienie ustalone zatgcznikiem Nr 7 do niniejszej uchwaty.
§5
Zmienia sie tres¢ zatgcznika Nr 5 do uchwaty Rady Gminy Mstéw Nr XXXVI1/280/2016 z dnia 06
wrzesnia 2017 roku, ktory otrzymuje brzmienie ustalone zatgcznikiem Nr 8 do niniejszej uchwaty.
§6

1. Zwigksza sie przychody o kwote 88.000,00 zt
§ 950 ~Wolne $rodki, o ktérych mowa w art.217 ust.2 pkt. 6 ustawy

2. Zwieksza sie rozchody o kwote 88.000,00 zt
§ 962 — Pozyczki udzielone na finansowanie zadan realizowanych z udziatem
srodkéw pochodzgcych z budzetu Unii Europejskiej

§7
Po dokonaniu powyzszych zmian budzet gminy na 2017 rok wynosi: -

— dochody - 38.540.604,34 zt
— wydatki - 39.445.023,78 zt
§8

Wykonanie uchwaly powierza sie Wojtowi Gminy.

§9

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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VY Zalacznik Nr 1
do uchwaty Rady Gminy Mstow
Nr XXXVII/289/2017
z dnia 30 pazdziernika 2017 roku
Zmiany w planie dochodéw budzetu gminy na rok 2017
Zwigkszenia
w tym:
5 Ogoélem Biezace Majatkowe
Dzial Nazwa dzialu Zrodlo dochodoéw Ogélem |Wiymztyt dotacjii| Ogélem |W tymztyt.
$rodkow na dotacji i srodkéw
finansowanie wydat. na finansowanie
na realizacje zadan wydat. na
finansowanych z realizacje zadan
udzialem srodkow o finansowanych z
ktérych mowa udziatem $rodkow
w art. 5 ust 1 pkt o ktérych mowa w
2i3 art. Sust 1 pkt2i3
1 2 3 4 5 6 7 8
010 |Rolnictwo i towiectwo 87.182,10 87.182,10 - - -
Dotacja celowa na zadania
Zlecone gminom z 87.182,10 | 87.182,10 . . .
przeznaczeniem na wyptate
podatku akcyzowego
750 |Administracja publiczna 3.437,00 - - 3.437,00 -
Wp.fywy ze sprzedazy sktadnikéw 3.437,00 ) ) 3.437,00 )
majatkowych
756 |Dochody od oséb
prawnych, od osébh
fizycznych i od innych
jednostek 27.997,55 | 27.997,55 : i i
nieposiadajacych
osobowosci prawnej oraz
wydatki zwigzane z ich '
poborem
Wptywy z podatku od spadkdw i 6.000,00 6.000,00 ) ) )

darowizn




Wplywy z tytutu kosztéw
upomnienia w podatkach i
optatach lokalnych od oséb
fizycznych

5.997,55

5.997,55

Wptywy z optaty eksploatacyjnej

12.000,00

12.000,00

Udziaty w podatku dochodowym
od oséb prawnych

4.000,00

4.000,00

801

Oswiata i wychowanie

148.835,25

148.835,25 |

Srodki z budzetu paristwa na
Rzadowy program rozwijania
szkolnej infrastruktury oraz
kompetencji ucznidw i
nauczycieli w zakresie technologii
informacyjno — komunikacyjnych
na lata 2017-2019 —, Aktywna
tablica”

14.000,00

14.000,00

Dotacja celowa na zadania
zlecone gminom z
przeznaczeniem na wyposazenie
szkét w podreczniki, materiaty
edukacyjne lub materiaty
¢wiczeniowe

93.780,09

93.780,09

Dotacja celowa na zadania
zlecone gminom z
przeznaczeniem na wyposazenie
gimnazjéw w podreczniki,
materialy edukacyjne lub
materiaty ¢wiczeniowe

27.899,10

27.899,10

Dotacja celowa na zadania
zlecone gminom z
przeznaczeniem na wyposazenie
w podreczniki, materiaty
edukacyjne lub materiaty
¢wiczeniowe dla dzieci i

13.156,06

13.156,06




miodziezy wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji
nauki.

852

Pomoc spoteczna

22.355,00

22.355,00

Dotacja celowa na zadania
wtasne z przeznaczeniem na
dofinansowanie wyptaty
dodatkow dla pracownikéw
realizujacych prace socjalng

14.107,00

14.107,00

Dotacja celowa na zadania
wtasne z przeznaczeniem na
dofinansowanie wyptat zasitkdw
okresowych

8.248,00

8.248,00

855

Rodzina

565.876,97

565.876,97

Dotacja celowa na zadania
zlecone gminom z
przeznaczeniem na realizacje
Swiadczen rodzinnych,
Swiadczen z funduszu
alimentacyjnego, zasitku dla
opiekuna a takze na optacanie
skitadek emerytalnych i
rentowych z ubezpieczenia
spotecznego

559.502,00

559.502,00

Dotacja celowa na zadania
wtasne z przeznaczeniem na
dofinansowanie kosztéw
zatrudnienia asystenta rodziny

6.374,97

6.374,97

DOCHODY OGOLEM:

855.683,87

852.246,87

3.437,00
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MSTOW Zatgcznik Nr 2
do uchwaly Rady Gminy Mstow
Nr XXXV11/289/2017

z dnia 30 pazdziernika 2017 roku
Zmiany w planie dochodéw budZzetu gminy na rok 2017

Zmniejszenia
w tym:
5 ) Ogoélem - Biezgace Majatkowe-

Dzial Nazwa dzialu Zrodlo dochodow Ogélem |(Witymztyt dotacjii —Qgélem |Wtymztyt.
$rodkéw na dotacji i Srodkéw
finansowanie wydat. na finansowanie
na realizacje zadan wydat. na
finansowanych z realizacje zadan
udziatem srodkéw o finansowanych z
ktérych mowa udziatem srodkow
w art. 5 ust 1 pkt o ktorych mowa w
2i3 art. Sust 1 pkt2i3

1 2 3 4 5 6 7 8
758 |Réine rozliczenia 700,55 97,93 - 602,62 -
Dotacja celowa z przeznaczeniem
n? %wrot czesci wydatkow 97.93 97.93 i i i
biezgcych w ramach funduszu
soteckiego — zadania wiasne
Dotacja celowa z przeznaczeniem
na zwrot czesci wydatkéw
inwestycyjnych w ramach 602,62 - - 602,62 -
funduszu soteckiego — zadania
wiasne
DOCHODY OGOLEM: 700,55 97,93 i 602,62 ]
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L4 UG B Zat Nr 3 do uchwaly Rady Gminy Mstow Nr XXXVI11/289/2017 z dnia 30 pazdziernika 2017 roku
Zwiekszenia planu wydatkéw budzetu gminy na 2017 rok
Ztego
z tego: z tggt_x;:
s wiym: .
Ztedo: wydatki na o programy .za!mp i =
Wydatki programy ] finansowane 2 Oij:CI? akcji i
Dziat | Rozdz. Nazwa Wydatki wydatki dzenia i lwydatki zwia; dotacjena |$ ia na z wyplaty z Wydatki inwestycje i udziatem ”dl'?h"” oraz
ogdlem biezace jednostek wl?a:l:.o :er}mhr z realizacja ich zadania rzecz 0s6b udziat tytutu porg ga dtugu| majatkowe . zakupy Srodkéw, o | esienie
budzetowych, skia _'0 nic yet bies fizyczny $rodkéw, o i gwaranciji inwestycyjne Ktrvch m;wa wkiadéw do
naliczane zadar; ktérych mowa A spotek prawa
' wart. 5ust. 1 wart.5 f"St' ! handlowego.
K 2i2 i pkt2is,
1 2 3 4 5 6 7 8 B 9 10 1" 12 13 14 :IS 16 17
010 Rolnictwo i 87 182,10| 8718210 | 87 182,10 0,00 8718210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
towiectwo
01095 |Pozostata dziatalnosé 87 182,10 87 182,10 | 87 182,10 0,00] 8718210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 :S;:i'z;ta’ac‘a 3437,000 3437000 343700 0,00  3437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urzedy gmin (miast i
75023 |miast na prawach 3 437,00 3 437,00 3437,00 0,00 3 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
powiatu)
801 Oswiatal 465 470,25| 447 970,25 308 407,32 302 466,40 5 940,92 0,00{ 139562,93 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00
wychowanie
80101 | Szkoty podstawowe | 397 150,09| 379 650,09| 281 068.48] 278 140,00 2928,48 0,00 9858161 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00
Oddziaty
rzedszkolne
80103 szk ma(fh w 3 065,00 3 065,00 3 065,00 3 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
podstawowych
80104 |Przedszkola 9 947,00 9 947,00 9 614,40 7 208,40 2 406,00 0,00 332,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 |Gimnazja 27 899,10 27 899,10 276,22 0,00 276,22 0,00 27622,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
go14p |Stotowki szkolne | 13053,00] 1305300 13053000 13053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przedszkolne . X . , \ , , . , X X . . .




80150

Realizacja zadan
wymagajacych
stosowania specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla
dzieci i mfodziezy w
szkotach
podstawowych,
gimnazjach, liceach
ogoélinoksztaicacych ,
liceach profilowych i
szkotach
zawodowych oraz
szkotach
artystycznych

13 156,06

13 156,06

130,22

0,00

130,22

13 025,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

Pozostata dziatalno$¢

1 200,00

1 200,00

1 200,00

1 000,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

Pomoc spoteczna

22 355,00

22 355,00

14 107,00

14 107,00

0,00

8 248,00

0,00

0,00

0,00

85214

Zasitki okresowe,
celowe i pomoc w
naturze oraz sktadki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

8 248,00

8 248,00

0,00

0,00

8 248,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

Osrodki pomocy
spotecznej

14 107,00

14 107,00

14 107,00

14 107,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

Rodzina

566 876,97

565 876,97

22 670,97

18 374,97

4296,00

543 206,00

0,00

0,00

0,00

85502

Swiadczenia
rodzinne,
$wiadczenia z
funduszu
alimentacyjnego oraz
sktadki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia
spotecznego

559 502,00

559 502,00

16 296,00

12 000,00

4 296,00

0,00

543 206,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

Wspieranie rodziny

6 374,97

6 374,97

6 374,97

6 374,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona srodowiska

11 934,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 934,17

11 934,17

0,00

0,00

90015

Oswietlenie ulic,
placow i drég

11 934,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 934,17

1193417

0,00




P

921

Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Domy i o§rodki
92109 [kultury, Swietlice i
kiuby

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1166 255,49

1136 821,32

435 804,39

334 948,37

100 856,02

10 000,00

691 016,93

0,00

29 434,17

29 434,17

0,00
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MSTOW
VED E RV Zat Nr 4 do uchwaty Rady Gminy Mstéw Nr XXXVI1/289/2017 z dnia 30 pazdziernika 2017 roku

Zmniejszenia planu wydatkéw budzetu gminy na 2017 rok

Z tego
ztego: z‘teg‘_c;:
witym: N
zteqo: wydatki na zakup i
Wydatki programy _ D2 proafamy | opiecie akeji
Dziat | Rozdz. Nazwa y’ Wydatki wydatki | wydatki 2wia; dotacje na ' | éwi ia na zZ|  wyplatyz Wydatki inwestycje i udziatem udziaiéw oraz
ogbtem biezace jednostek wynagr'odzerjla N2 realizacja ich zadania rzecz oséb dzial tytutu porgczen| obstuga diugu| majatkowe zakupy Srodké wniesienie
budzetowych. skiadki od nich bies i Srodkéw, o i gwarancji inwestycyjne s'ro ow, o wkiadéw do
wyeh, naliczane i N T wtoryeh mowa ktérych mowa spétek prawa
zadai; wart. 5 ust. 1
. wart. 5 ust. 1 i pkt2i3 handlowego,
kN Lt 207 hR ]
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
750 :32:;:;:“‘3 1193417 1193417 1193447 0,00 1193417 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Promocja jednostek
75075 |samorzadu 11 934,17 11 934,17 11 934,17 0,00 11 934,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
terytorialnego
801 Oswiatai 290 692,00| 275692,00{ 261 832,00( 260 582,00 1 250,00 0,00] 13 860,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
wychowanie
80101 | Szkoly podstawowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Oddziaty
80103 z;iii:::ome w 2 164,00 2 164,00 1424,00 1424,00 0,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
podstawowych
80104 |Przedszkola . 15 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
80110 |Gimnazja 271 598,001 271 598,00 258 478,00{ 258 478,00 0,00 0,00 13 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Doksztalcanie i
80146 |doskonalenie 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nauczycieli
Stotéwki szkolne i
80148 680,00 680,00 680,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przedszkolne
854 Edukacyjna opieka 8646,00] 864600 8510,00] 7510,00 1 000,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wychowawcza
85401 {Swietlice szkolne 8 646,00 8 646,00 8 510,00 7 510,00 1 000,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem: 311 272,17] 296 272,47| 282 276,17| 268 092,00 14 184,17 0,00 13 996,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
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Zatgcznik Nr 5

do uchwaty Rady Gminy Mstéw
Nr XXXV11/289/2017

z dnia 30 pazdziernika 2017

Zmiany w planie dochodéw i wydatkow na zadania ustawowo zlecone na 2017 rok

Dochody
Zwigkszenia
Dzial | Rozdziat Nazwa Ogétem w tym:
Biezace Majatkowe
1 2 3 4 5 6
010 Rolnictwo i fowiectwo 87.182,10 87.182,10
01095 | Pozostata dziatalnosé 87.182,10 87.182,10
801 Oswiata i wychowanie 134.835,25 134.835,25 -
80101 Szkoly podstawowe 93.780,09 93.780,09 -
80110 | Gimnazja 27.899,10 27.899,10 -
Realizacja zadan wymagajgcych
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i mtodziezy w ‘
80150 | szkofach podstawowych, gimnazjach, 13.156,06 13.156,06 -
liceach ogolnoksztatcgcych, liceach
profilowych i szkotach zawodowych
oraz szkotach artystycznych
855 Rodzina 559.502,00 559.502,00 -
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz skiadki
85502 na ubezpieczenia emerytaine i rentowe 569.502,00 559.502,00 )
Z ubezpieczenia spofecznego
Ogdétem 781.519,35 781.519,35 -
Wydatki
Zwiekszenia
w tym:
Dzial | Rozdziat Nazwa Biezace Majatkowe
Ogétem wtym:
Ogobtem Wy:ﬁ?r" Ogélem
pochodne
1 2 3 4 5 6 7
010 Rolnictwo i towiectwo 87.182,10 87.182,10 - -
' 01095 Pozostata dziatalnosc¢ 87.182,10 87.182,10 - -
801 Oswiata i wychowanie 134.835,25 | 134.835,25 - -
80101 Szkoty podstawowe 93.780,09 93.780,09 - -
80110 Gimnazja 27.899,10 27.899,10 - -
Realizacja zadan
wymagajacych stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
miodziezy w szkotach
80150 podstawowych, gimnazjach, 13.156,06 13.156,06 - -
liceach ogoinoksztaicgeych,
liceach profilowych i szkotach
zawodowych oraz szkotach
artystycznych
855 Rodzina 559.502,00 | 559.502,00 12.000,00 -
85502 Swiadczenia rodzinne, -
Swiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz skfadki
na ubezpieczenia emerytalne 559.502,00 | 559.502,00 12.000,00 -
i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego




781.519,35

781.519,35

12.000,00




RADA GMINY
MSTOW
Zatgcznik Nr 6
do Uchwaly Rady Gminy Mstéw

Nr XXXVI1/289/2017
z dnia 30 pazdziernika 2017 r.

Przychody i rozchody budzetu w 2017 r.

Lp. |
1 —
Przychody ogélem: 1.951.972,27
Wolne $rodki, jako nadwyzki $rodkow pienieznych na rachunku
1 | biezgcym budzetu jednostki samorzadu terytorialnego, 950 1.951.972,27
wynikajgcych z rozliczen kredytéw i pozyczek z lat ubiegtych
Rozchody ogélem: 1.047.552,83

Pozyczki udzielone na finansowanie zadan realizowanych z

1 udziatem $rodkéw pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej 962 88.000,00

Sptaty otrzymanych krajowych pozyczek na finansowanie
zadan realizowanych z udzialem s$rodkéw pochodzacych z
2 budzetu Unii Europejskiej na : 963 96.300,70

- budowe kanalizacji w Kucharach

Sptaty otrzymanych pozyczek z WFOSIGW na:
- usuwanie azbestu 8.923,06 z
3. budowe kanalizacji w Mstowie ul. Nowa 1.559,67 z{ 992 63.252,13

- termomodernizacje GOK 52.769,40

4 | Wykup obligaciji 982 800.000,00




RADA GMINY
MSTOW

Zalacznik Nr 7

do Uchwaty Rady Gminy Mstéw
Nr XXXVI1/289/2017 )
z dnia 30 pazdziernika 2017 rok

w tym:
Dzial | Rozdzial Nazwa Nazwa Wydatki Wydatki Wydatki
solectwa ogolem biezace majatkowe
600 | ‘| Transport i lacznose .l 4687166 L
60016 Drogi publiczne gminne » 18.145,63 18.145,63 -
Krasice 1.121,09 1.121,09 -
Wancerzow 2.024,54 2.024,54 -
- Mstow 15.000,00 15.000,00
60017 | Drogiwewnetrzne 28.726,03 28.726,03 .
Klobukowice 5.226,03 5.226,03 -
Krasice 11.000,00 11.000,00 -
Mokrzesz 3.000,00 3.000,00 -
Zawada 9.500,00 9.500,00
75075 samorzadu terytorialnego 3.566,47
Srocko 5.566,47

‘Bezpieczenstwo

754 | | publiczne i ochrona

| przeciwpozarowa ‘ 4
75412 | Ochotnicze straze : 29.655,18 29.655,18 -
pozarne
Mokrzesz 2.500,00 2.500,00 -
Jaskrow
3.000,00 3.000,00 -
Kobylczyce 4.103,57 4.103,57 -
Kuchary 9.000,00 9.000,00 -
Siedlec 4.200,27 4.200,27 -
Zawada 4.500,00 4.500,00 -
Matusy Male 2.351,34 2.351,34 -
_ | Odwiataiwychowanie | | 8571752 | 55333 3038432
Szkoty podstawowe 66.884,32 36.500,00 30.384,32
Kuchary 5.500,00 5.500,00 -
Mokrzesz 9.928,52 1.000,00 8.928,52
Krasice 8.000,00 8.000,00 -
Jaskrow 22.000,00 22.000,00 -
Brzyszéw 16.941,26 - 16.941,26
Zawada 4.514,54 - T 4.514,54
80104 Przedszkola 18.833,20 18.833.20 i
Kobylczyce 8.789,20 8.789,20 -
10.044,00 10.044,00 -

Siedlep

Gospodarka
/| komunalna i ochrona
Srodowiska

900

32.998,87 32.998,87

90004 Utrzymanie zieleni w




miastach i gminach
Jazwiny 1.000,00 1.000,00 -
Klobukowice 3.000,00 3.000,00 -
Kobylczyce 2.500,00 2.500,00 -
| Kuchary 4.598,87 4.598,87 ;
Ku$mierki 1.400,00 1.400,00 -
Matusy Mate 3.000,00 3.000,00 -
Matusy Wielkie 6.000,00 6.000,00 -
Mokrzesz 4.000,00 4.000,00 -
Mstéw 500,00 500,00 -
Siedlec 1.000,00 1.000,00 ! -
Zawada : 4.500,00 4.500,00 -
Latoséwka 1.500,00 1.500,00
90015 .OSV\,/letleme ulic, placéw 45.434,17 i 45.434,17
idrég
Mstow 9.500,00 - 9.500,00
Wancerzéw 24.000,00 - 24.000,00
Srocko 11.934,17 11.934,17
90095 | Pozostala dziafalnosé 69.996,02 30.996,91 38.999,11
Jaskrow 1.637,19 1.637,19 -
Jazwiny 8.482,84 4.328,00 4.154,84
Klobukowice 3.400,00 3.400,00 -
Cegielnia 15.994,53 15.994,53 -
Matusy Mate 8.500,00 4.000,00 4.500,00
Malusy Wielkie 8.000,00 - 8.000,00
Mstéw 1.637,19 1.637,19 -
Kuémierki 7.337,00 - 7.337,00
Siedlec 5.000,00 - 5.000,00
10.007,27 10.007,27

Latoséwka

o | Kultura i ochrona
921 dziedzictwa -
.narodowego .

Pozostale zadania w

92105 | e altury 2.994,53 2.994.53 _
Malusy Wielkie 2.994,53 2.994,53 -
92109 | Domy i osrodki kultury, 3.000,00 3.000,00 .

swietlice i kluby

‘Mokrzesz

3.000,00
Kultura fizyezna i sport |

1 820000
Zadania w zakresie
92605 kultury fizycznej i sportu 3.000,00

926

Krasice 3.000,00 3.000,00 -
92695 Pozostala dzialalno$é 5.200,00 5.200,00 )
Cegielnia 1.000,00 1.000,00 -
Klobukowice 1.000,00 1.000,00 -
Kobylczyce 3.200,00 3.200,00 -

RAZEM 330.434,42 | 215.616,82 | 114.817,60




RADA GMINY

MSTOW

Zatgcznik Nr 8
do uchwaty Rady Gminy Mstow
Nr XXXVI1/289/2017 z dnia 30 pazdziernika 2017 r

Planowane do udzielenia dotacje w 2017 roku z budzetu podmiotom nalezacym i nie nalezacym do sektora finanséw publicznych

Dziat Rozdziat Treéé Kwota dotacji /w zV/
podmiotowej, w tym: przedmiotowej, w tym: celowej, w tym:
na zad. na zad. na zad. na zad. na zad. na zad.
biezgce inwestycyjne | biezace inwestycyjne biezace inwestycyjne
3 4 5 6 7 8 9
Jednostki sektora finanséw . .
g Nazwa jednostki
publicznych
010 01010 Samorzadowy Zaktad Budzetowy 370.000,-
Gospodarki Komunalnej Gminy - - - - -
Mstow
600 60014 Starostwo Powiatowe - - - - 25.000,- 589.991 -
900 90095 Miasto Czestochowa - - - - 168.000,- -
921 92109 Gminny Osrodek Kultury 514.500,- - - - - -
921 92116 Biblioteka Gminna 210.500,- - - - - -
Jednostki nie nalezace do
sektora finanséw publicznych Nazwa zadania
630 63003 Upowszechnianie zaje¢ z zakresu ) ) _ _ 5000 - )
turystyki oraz rozwéj bazy sportowej s
852 85295 Pomoc spoteczna w tym pomoc
rodzinom i osobom w trudnej sytuaciji } ) ) ) 35.000 - _
zyciowej oraz wyrownanie szans U
tych rodzin i osob
926 92605 Upowszechnianie zajeé sportowych i ) ) _ _ 247.000.- )
rozwdj bazy sportowej RN
| Ogdtem 725.000,- - - - 480.000,- 959.991,-




